РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2016 года                    с.  Коновалово                                        № 6/2

«О передаче части полномочий»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Балаганского района № 7/2-рд от 27 июня 2016 года «О передаче полномочий», руководствуясь Уставом Коноваловского муниципального образования Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Принять полномочие с уровня района на уровень поселения на 2016 год участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов на территориях соответствующих муниципальных районов в части:
· участие в организации деятельности по утилизации, захоронению твердых коммунальных отходов.
2.  Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник».
3. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя
Думы  Коноваловского МО                                                       Е.Н. Караськова